
 

2024 年６月 21 日  

大新東株式会社 代表取締役社長  

森下哲好  

 

重大事故に関するお詫びとご報告 

 

2024 年６月 20 日（木）、東京都千代田区において、弊社の運転手が運転する自動車が事

故を起こし、 1 名の方が亡くなられました。 

衷心より、お亡くなりになられた方のご冥福をお祈り申し上げます。ご遺族の方々に大変

なご心痛をおかけしたことを心よりお詫びを申し上げると共に、誠心誠意をもって対応し

てまいります。 

また、関係者の皆様に多大なるご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げます。  

現在、事故原因等の詳細につきましては調査中で、警察の捜査に全面的に協力して参りま

す。これより全社一丸となって再発防止に努め、一層の安全運行に取り組んで参ります。  

 

 


